LWapadcdueB Anpap NUnbaTtoBuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

H-3102-2025

H-3104-2025

A-3105-2025

H-3106-2025

A-3107-2025

H-3108-2025

A-3109-2025

H-3110-2025

H-3111-2025

H-3112-2025

H-3113-2025

A-3114-2025

H-3115-2025

A-3116-2025

A-3117-2025

A-3118-2025

A-3119-2025

A-3120-2025

A-3121-2025

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

4YNO LWapadwues Angap
NnetaToBuny

4YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadwues Angap
NnbdaToBuy

YNOo LWapactues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadwunes Angap
NnbdaToBuy

000 "KoHcanTt3akcnepT"

4YNO LWapadues Angap
NnbdaToBuy

4ro LWapadures Anpap
NnbtaToBuny

4ro LWapadcures Anpap
NnbdaToBuny

000 "KoHcanTt3akcnepT"

4Yro LWapadcures Anpap
NnetaToBuny

4YNo LWapadues Angap
NnbhaToBny

00O "KoHcanTtakcnepT"

4YNo LWapacues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadwues Angap
NnbtaToBuny

4YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadwues Angap
NnbdaToBuy

YNOo LWapactues Angap
NnbaTosumy

4YNO LWapadues Angap
NnbdaToBuy

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

09.10.2025

09.10.2025

01.10.2025

24.10.2025

09.10.2025

24.10.2025

27.10.2025

28.10.2025

29.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

31.10.2025

31.10.2025

06.11.2025

06.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

12.11.2025

18.11.2025

CBepeHun

LWapadues Angap NnbdaTosmy

009058

11.07.2014

OOBbEKT OLeHKHU

ywiepb oT 3anuBa

nmyLiecTBo

aBTOMOOUNb

nMmyLLecTBo

aBTOMOOUNb

nmyLiecTBeo

TpaHcropT

apeHgHasd naaTa 3a
HeXunnoe nomMeuleHne

apeHaHada nnaTa 3a
HeXwunbole
nomMeuwleHnA

MUMYyLLLECTBO

nmyLiecTBeo

TpaHchopT

nmyLiecTBeo

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

npviuen

TpaHcrnopT

TpaHcnopT

TpaHcrhopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



H-3122-2025

H-3123-2025

H-3124-2025

H-3125-2025

H-3126-2025

H-3127-2025

A-3128-2025

H-3129-2025

A-3130-2025

H-3131-2025

H-3132-2025

H-3133-2025

4Yro LWapadcures Anpap
NnbtaToBuny

4YNo LWapadues Angap
NnbhaToBny

4Yro LWapadcures Anpap
NnbdaToBuny

4Yno LWapadues Angap
NnbhaToBny

YNO LWapadwues Angap
NnbtaToBuny

4YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

YNO LWapadwues Angap
NnbcaToBuny

4YNo LWapacues Angap
NnbdaTosuny

4YNO LWapadwues Angap
NnbdaToBuy

YNOo LWapactues Angap
NnbaTosuny

4YNO LWapadues Angap
NnbdaToBuy

YNo LWapactues Angap
NnbaTosuny

14.11.2025

01.12.2025

25.11.2025

25.11.2025

02.12.2025

27.11.2025

24.12.2025

29.12.2025

04.12.2025

12.12.2025

17.12.2025

23.12.2025

nMmyLiecTBeo

yuiepb oT 3anmBa

nMmyLiecTBeo

UMYLLIECTBO

yuwiepb oT 3anuBa

KBapTupa

aBTOMOOUNb

nMmyLiecTBo

aBTOMOOUNb

KBapTupa

rapax

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Шарафиев Айдар Ильфатович

