

Шарафиеv Айдар Ильфатович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шарафиеv Айдар Ильфатович			
Номер в реестре членов РОО		009058			
Дата включения в реестр членов РОО		11.07.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
H-3102-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	09.10.2025	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3104-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	09.10.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3105-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	01.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3106-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	24.10.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3107-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	09.10.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3108-2025	ООО "КонсалтЭксперт"	24.10.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3109-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	27.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3110-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	28.10.2025	арендная плата за нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H-3111-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	29.10.2025	арендная плата за нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H-3112-2025	ООО "КонсалтЭксперт"	29.10.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3113-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	30.10.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3114-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	31.10.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3115-2025	ООО "КонсалтЭксперт"	31.10.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3116-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	06.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3117-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	06.11.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3118-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	07.11.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3119-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	10.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3120-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	12.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3121-2025	ЧПО Шарафиеv Айдар Ильфатович	18.11.2025	транспорт	рыночная	Оценка движимого имущества

H-3122-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	14.11.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3123-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	01.12.2025	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3124-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	25.11.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3125-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	25.11.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3126-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	02.12.2025	ущерб от залива	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3127-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	27.11.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
A-3128-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	24.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3129-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	29.12.2025	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
A-3130-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	04.12.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
H-3131-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	12.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H-3132-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	17.12.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
H-3133-2025	ЧПО Шарафиев Айдар Ильфатович	23.12.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости